
Первенство Минской области в 

программе спартакиады 

ДЮСШ,СДЮШОР по 

л/атлетике среди юношей и 

девушек 2008-2009г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

15-16.12.2022г.



место Очки

1 Узда 88,0

2 Крупский р-н 88,0

3 Воложин 81,0

4 Червень 72,0

5 Слуцк 72,0

6 Борисов 64,0

7 Столбцы 63,0

8 Солигорск 47,0

9 Вилейка 45

10 Молодечно 37

11 Минский район 29

12 Пуховичи 25

13 Мядель 15

14 Клецкий 0

14 Дружба 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Шапутько Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Трощило А.Д.

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

560  

567  

564

Голуб Тимофей                    

Мацкевич Даниил                     

Клименко Роман

Узда к 3.03,3 3 8

2

232  

231  

226

Грибковский Арсений        

Дубатовка Валентин       

Щербачевич Роман

Воложин к 3.10,6 1юн 7

3

615 

616  

618

Петрович Кирилл              

Садовский Никита                Швед 

Александр

Крупскский р-н к 3.15,4 1юн 6

4

170  

173 

161

Дидусенко Матвей                          

Бабуль Артём                                 

Новик Захар

Слуцк к 3.15,7 1юн 5

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

2

560 

567 

564

Голуб Тимофей                    

Мацкевич Даниил                     

Клименко Роман

Узда к 3.03,3

3

232 

231 

226

Грибковский Арсений        

Дубатовка Валентин       

Щербачевич Роман

Воложин к 3.10,6

4

615 

616 

618

Петрович Кирилл              

Садовский Никита                Швед 

Александр

Крупскский р-н к 3.15,4

5

170 

173 

161

Дидусенко Матвей                          

Бабуль Артём                                 

Новик Захар

Слуцк к 3.15,7

Окончание забегов



Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

7 

111 

89 

Кушнарёва Виолетта                  

Алексеева Варвара                     

Кушнарёва Василиса 

Минский район к 3.33,5 3 л

2

576 

600 

582

Мулярова Елизавета                     

Криворот Милана                        

Курьянчик Ангелина 

Червень к 3.38,3 1юн 8

3

611  

612  

613

Бородич Александра       

Гришанкова Анастасия      

Кравченка    Вероника

Крупский р-н к 3.42,5 1юн 7

4

162  

159 

166

Станкевич Анастасия                   

Вечер-Ковалевская Евгения    

Ворона Ксения

Слуцк к 3.51,8 2юн 6

5

565  

562  

566

Солошко Арина                        

Юрченко Ксения                 

Стасевич Анастасия

Узда к 4.02,6 2юн 5

6

6         

1     

10 

Вайтихович Ксения                         

Кудревич Ангелина                        

Герасименя Маргарита

Борисов к 4.05,0 2юн 4

7

34   

50   

92

Скоробогатая Мирия           

Унучек Ульяна              Сидорова 

Кира

Минский раойн л 5.00,0 -

8

3861

7541

4

Минеева Ариана               

Харченко Мария            Харченко 

Соня

РГУОР вк 3.29,2 3

9

3     

5     

2

Хаткевич Софья            

Филитович Ева             

Забродская Мария

Борисов вк 3.42,6 1юн



Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

162  

159 

166

Станкевич Анастасия                   

Вечер-Ковалевская Евгения    

Ворона Ксения

Слуцк к 3.51,8

2

7 

111 

89 

Кушнарёва Виолетта                  

Алексеева Варвара                     

Кушнарёва Василиса 

Минский район к 3.33,5

3

565 

562 

566

Солошко Арина                        

Юрченко Ксения                 

Стасевич Анастасия

Узда к 4.02,6

4

3     

5     

2

Хаткевич Софья            

Филитович Ева             

Забродская Мария

Борисов вк 3.42,6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

576 

600 

582

Мулярова Елизавета                     

Криворот Милана                        

Курьянчик Ангелина 

Червень к 3.38,3

2

6         

1     

10 

Вайтихович Ксения                         

Кудревич Ангелина                        

Герасименя Маргарита

Борисов к 4.05,0

3

386 

175 

414

Минеева Ариана               

Харченко Мария            Харченко 

Соня

РГУОР вк 3.29,2

4

34   

50   

92

Скоробогатая Мирия           

Унучек Ульяна              Сидорова 

Кира

Минский раойн л 5.00,0

5

611  

612  

613

Бородич Александра       

Гришанкова Анастасия      

Кравченка    Вероника

Крупский р-н к 3.42,5

Окончание забегов



Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 226 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложин ДЮСШ 11.42,7 2юн 8 Ющенко Д.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 226 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложин ДЮСШ 11.42,7 к

2

3

Окончание забегов



Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 342 Етчо Кристина 10.01.2009 Гомельская-Минская МСиТ 10.29,6 1юн л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

2 404 Валюк Мария 21.07.2009 Мядель СДЮШОР 11.27,8 1юн 8 Баран Н.В.

3 7 Матюшенок Александра 08.10.2010 Вилейка
ДЮСШ 

профкома 
13.21,1 - л Лазовик А.В

4 46 Филистович Екатерина 23.12.2010 ВилейкаДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО»13.36,4 - л Лазовик А.В

5 323 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомельская-Минская МСиТ 9.53,1 - л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS - к Зелёнка П.В., бр. Родечевых, Ордынская Е.М

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 342 Етчо Кристина 10.01.2009 Гомельская-Минская МСиТ 10.29,6 л

6 404 Валюк Мария 21.07.2009 Мядель СДЮШОР 11.27,8 к

2 7 Матюшенок Александра 08.10.2010 Вилейка

ДЮСШ 

профкома 

ОАО «Зенит-

БелОМО»

13.21,1 л

1 46 Филистович Екатерина  23.12.2010 Вилейка

ДЮСШ 

профкома 

ОАО «Зенит-

БелОМО»

13.36,4 л

4 323 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомельская-Минская МСиТ 9.53,1 л

5 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS к

7

8

Окончание забегов



Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 226 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложин ДЮСШ 18.00,0 2юн 8 Ющенко Д.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 226 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложин ДЮСШ 18.00,0 к

2

Окончание забегов



Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 323 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомельская-Минская МСиТ 15.40,0 1 л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

2 342 Етчо Кристина 10.01.2009 Гомельская-Минская МСиТ 15.47,0 2 л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

3 134 Новик Дарья 08.03.2008 Гомельская-Минская МСиТ 16.46,3 3 л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

4 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 16.59,8 3 8 Зелёнка П.В., бр. Родечевых, Ордынская Е.М

5 404 Валюк Мария 21.07.2009 Мядель СДЮШОР 17.51,3 1юн 7 Баран Н.В.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 323 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомельская-Минская МСиТ 15.40,0 л

1 342 Етчо Кристина 10.01.2009 Гомельская-Минская МСиТ 15.47,0 л

2 134 Новик Дарья 08.03.2008 Гомельская-Минская МСиТ 16.46,3 л

4 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 16.59,8 к

5 404 Валюк Мария 21.07.2009 Мядель СДЮШОР 17.51,3 к

6

Окончание забегов



60 метров с/б. Юноши

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Костюкевич Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 9,4 3 8 Лазовик А.В

2 170 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк СДЮШОР 10,1 1юн 7 Гурбо И.А.

3 83 Космач Максим 23.01.2009 Молодечно ДЮСШ 10,7 2юн 6 Жижло Е.Г

4 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 10,9 - к Шуляк Ж.С.

5 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 11,5 - л Демидович,Шуляк

Забег 1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 209 Костюкевич Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 9,4 к

2 170 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк СДЮШОР 10,1 к

6 83 Космач Максим 23.01.2009 Молодечно ДЮСШ 10,7 к

4 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 10,9 к

3 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 11,5 л

1

7

8

Окончание забегов



60 метров с/б. Девушки

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 9,3 2 8 Максименко А.А.

2 166 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР 9,4 2 7 Караневич А.А.

3 203 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 10,0 3 6 Лазовик .А.В

4 582 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 10,1 3 5 бр.Курьянчик

5 562 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда ДЮСШ 10,4 3 4 Черноус О.С.

6 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 10,6 1юн л Шуляк Ж.С.

6 575 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 10,6 1юн Л Черноус О.С.

8 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 10,9 1юн 3 Демидович,Шуляк

9 586 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР 11,0 1юн 2 бр.Курьянчик

9 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 11,0 1юн л Шуляк Ж.С.

11 577 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР 11,5 2юн 1 бр.Курьянчик

12 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 12,0 2юн к Демидович,Шуляк

566 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ DNF #Н/Д л Черноус О.С.

164 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Караневич А.А.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 203 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 10,0 к

3 577 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР 11,5 к

4 166 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР 9,4 К

5 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 12,0 к

6 586 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР 11,0 к

7

8



Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 164 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцк СДЮШОР DNS К

3 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 10,9 к

4 582 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 10,1 к

5 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 9,3 к

6 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 10,6 л

7

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 566 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ DNF л

3 575 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 10,6 Л

4 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 11,0 л

5 562 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда ДЮСШ 10,4 К

6

7

8

Окончание забегов



60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 161 Новик Захар 02.01.2008 Слуцк СДЮШОР 7,5 7,2 2 8 Караневич Лещукевич

2 567 Мацкевич Даниил 08.02.2008 Узда ДЮСШ 7,3 7,3 2 Л Черноес О.С. Лещукевич П.П.

3 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 7,5 7,4 3 7 Былина Е.И

4 165 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 7,5 7,6 3 6 Петров М.А.

5 205 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 7,7 7,8 3 5 Лазовик А.В

6 204 Сушинский Сергей 24.02.2010 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 7,8 8,0 1юн л Рабецкая В.А

7 609 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 7,7 8,3 3 4 Гуенкова Н.А.

8 501 Тикалович Никита 25.01.2008 Столбцы ДЮСШ 7,3 DNS 2 3 Турчанович А.Н.

9 1 Норко Иван 27.11.2009 Пуховичский СШ 1п.Дружный 7,9 1юн Л Зиятдинов И.Р.

10 216 Адерейко Владислав 28.02.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 8,0 1юн 2 Губич О.И

11 10 Максимов Тимофей 17.05.2009 Борисов СК ФПБ 8,1 1юн 1 Ермолова Е.В.

12 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичи СДЮШОР 8,2 2юн л Зелёнка П.В.

13 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,3 2юн л Шуляк Ж.С.

13 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичи СДЮШОР 8,3 2юн 1 Зелёнка П.В.

15 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,4 2юн л Шуляк Ж.С.

16 275 Милишкевич Егор 05.05.2008 Клецкий ДЮСШ 8,5 2юн к Шпигель В.С.

17 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 9,0 3юн л Шуляк Ж.С.

17 158 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк СДЮШОР 9,0 3юн К Гурбо И.А.

19 619 Расулов Даниёр 22.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 9,3 - л бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Гуенкова Н.А.

25 Хохловский Евгений ..2007 Дружба DNS #Н/Д к Ермолова Е.В.

Саприкин Кирилл ..2007 Дружба DNS #Н/Д к Ермолова 

Финал

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 609 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 8,3 к 7,7

2 165 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 7,6 К 7,5

3 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 7,4 К 7,5

4 567 Мацкевич Даниил 08.02.2008 Узда ДЮСШ 7,3 Л 7,3

5 501 Тикалович Никита 25.01.2008 Столбцы ДЮСШ DNS к 7,3

6 161 Новик Захар 02.01.2008 Слуцк СДЮШОР 7,2 К 7,5

7 205 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 7,8 к 7,7

8 204 Сушинский Сергей 24.02.2010 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 8,0 л 7,8

Результат

Пр.    Фин.



Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 216 Адерейко Владислав 28.02.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 8,0 к

3 5 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский район ДЮСШ№1 8,8 вк

4 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 7,5 К

5 158 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк СДЮШОР 9,0 К

6 205 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 7,7 к

7 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичи СДЮШОР 8,3 к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 7,7 к

3 561 Корбут Антон 14.03.2010. Узда ДЮСШ 9,1 Л

4 Лапшевич Константин 03.11.2008 РГУОР 7,1 вк

5 10 Максимов Тимофей 17.05.2009 Борисов СК ФПБ 8,1 к

6 567 Мацкевич Даниил 08.02.2008 Узда ДЮСШ 7,3 Л

7 275 Милишкевич Егор 05.05.2008 Клецкий ДЮСШ 8,5 к

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичи СДЮШОР 8,2 л

3 161 Новик Захар 02.01.2008 Слуцк СДЮШОР 7,5 К

4 1 Норко Иван 27.11.2009 Пуховичский СШ 1п.Дружный 7,9 Л

5 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 РГУОР 7,4 вк

6 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,3 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 Синяк Ярослав 13.01.2009 РГУОР 7,7 вк

2 165 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 7,5 К

3 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,4 л

4 619 Расулов Даниёр 22.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 9,3 л

5 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS л



60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 613 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 7,8 7,7 1 8 бр.Вороновичей

2 320 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск СКФПБ 8,4 8,2 2 7 Зубрицкая О.В.

3 230 Желток Аэлита 15.08.2009 Воложин ДЮСШ 8,4 8,5 2 6 Чернявский А.С.

4 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,6 8,6 3 л Демидович,Шуляк

5 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,7 8,9 3 л Демидович,Шуляк

6 562 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда ДЮСШ 8,6 9,2 3 5 Черноус О.С.

7 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,3 DNS 2 л Шуляк Ж.С.

8 575 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 8,7 DNS 3 Л Черноус О.С.

9 3 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,8 3 л Шуляк Ж.С.

9 569 Кадыко Анастасия 06.03.2008. Узда ДЮСШ 8,8 3 Л Былина Е.И.

11 81 Сушко Виктория 21.12.2009 Молодечно ДЮСШ 8,9 3 4 Рубан Сычев

12 Кулагина Ангелина 16.06.2009 РГУОР 9,0 3 л Негода А.С.

13 586 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР 9,4 1юн 3 бр.Курьянчик

164 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцк СДЮШОР DNS К

1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 DNS л Демидович,Шуляк

566 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ DNS Л Черноус О.С.

22 Богачёва Екатерина ..2007 Дружба DNS к Ермолова

Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичи СДЮШОР DNS вк Зелёнка П.В.

Финал

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,9 л 8,7

2 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,6 л 8,6

3 230 Желток Аэлита 15.08.2009 Воложин ДЮСШ 8,5 к 8,4

4 613 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 7,7 к 7,8

5 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 DNS л 8,3

6 320 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск СКФПБ 8,2 к 8,4

7 562 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда ДЮСШ 9,2 К 8,6

8 575 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ DNS Л 8,7

Результат

Пр.    Фин.



Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 7 Вышинская Вика 15.03.2011 Борисов ДЮСШ №1 9,4 вк

3 3 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,8 л

4 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,6 л

5 586 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР 9,4 к

6 Дударенок Александра 08.04.2009 РГУОР 7,8 л

7 230 Желток Аэлита 15.08.2009 Воложин ДЮСШ 8,4 к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,7 л

3 569 Кадыко Анастасия 06.03.2008. Узда ДЮСШ 8,8 Л

4 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичи СДЮШОР DNS вк

5 164 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцк СДЮШОР DNS К

6 320 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск СКФПБ 8,4 к

7 613 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 7,8 к

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 DNS л

3 Кулагина Ангелина 16.06.2009 РГУОР 9,0 л

4 571 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 8,4 вк

5 566 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ DNS Л

6 575 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 8,7 Л

7

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 81 Сушко Виктория 21.12.2009 Молодечно ДЮСШ 8,9 к

3 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичи СДЮШОР 9,1 к

4 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,3 л

5 Харченко Софья 28.08.2009 РГУОР 7,7 л

6 562 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда ДЮСШ 8,6 К

7 22 Богачёва Екатерина ..2007 Дружба DNS к



200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 567 Мацкевич Даниил 08.02.2008 Узда ДЮСШ 25,4 3 8 Черноес О.С. Лещукевич П.П.

2 161 Новик Захар 02.01.2008 Слуцк СДЮШОР 25,6 3 7

3 205 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 26,5 1юн л Лазовик А.В

4 501 Тикалович Никита 25.01.2008 Столбцы ДЮСШ 27,2 1юн 6 Турчанович А.Н.

5 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичи СДЮШОР 27,5 1юн л Зелёнка П.В.

6 204 Сушинский Сергей 24.02.2010 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 27,8 1юн л Рабецкая В.А

7 210 Ливанович Тимофей 15.01.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 28,3 1юн 5 Поченков А.М

8 86 Гурецкий Максим 11.12.2008 Молодечно ДЮСШ 28,5 2юн 4 Жижло Е.Г

9 572 Кучк Максим 13.06.2010. Узда ДЮСШ 28,8 2юн Л Черноус О.С.

10 568 Черноус Арсений 14.10.2009. Узда ДЮСШ 28,9 2юн л Былина Е.И.

11 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 29,2 2юн л Гуенкова Н.А.

12 618 Швед Александр 02.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 29,3 2юн 3 бр.Вороновичей

13 85 Стужинский Матвей 28.12.2008 Молодечно ДЮСШ 29,8 2юн к Жижло Е.Г

14 84 Ловчий Кирилл 30.04.2009 Молодечно ДЮСШ 30,0 2юн к Жижло Е.Г

15 684 Короткий Дмитрий 13.11.2008 Червень СДЮШОР 31,7 3юн к бр.Курьянчик

16 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 31,9 3юн л Шуляк Ж.С.

17 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 32,6 3юн л Шуляк Ж.С.

18 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичи СДЮШОР 33,4 3юн л Зелёнка П.В.

19 619 Расулов Даниёр 22.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 34,7 - л бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

216 Адерейко Владислав 28.02.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» DNS к Губич О.И

236 Воропай Никита 09.02.2009 Воложин ДЮСШ DNS к Титов Д.Г.

319 Ефимчик Евгений 19.05.2008 Солигорск СКФПБ DNS к Зубрицкая О.В.

209 Костюкевич Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» DNS к Лазовик.А.В

10 Максимов Тимофей 17.05.2009 Борисов СК ФПБ DNS к Ермолова Е.В.

165 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР DNS К

524 Шлянин Тимофей 21.04.2008 Столбцы ДЮСШ DNS л Пешко А.Я.

5 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский район ДЮСШ№1 31,0 3юн вк Гнедчик О.Н.

Ошмяна Кирилл 27.01.2009 РГУОР DNS вк Сукалов Е.К..

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 501 Тикалович Никита 25.01.2008 Столбцы ДЮСШ 27,2 к

2 205 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 26,5 л

3 567 Мацкевич Даниил 08.02.2008 Узда ДЮСШ 25,4 К

4 161 Новик Захар 02.01.2008 Слуцк СДЮШОР 25,6 К

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 86 Гурецкий Максим 11.12.2008 Молодечно ДЮСШ 28,5 к

2 210 Ливанович Тимофей 15.01.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 28,3 к

3 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичи СДЮШОР 27,5 л

4 204 Сушинский Сергей 24.02.2010 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 27,8 л

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 216 Адерейко Владислав 28.02.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» DNS к

2 236 Воропай Никита 09.02.2009 Воложин ДЮСШ DNS к

3 5 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский район ДЮСШ№1 31,0 вк

4 86 Гурецкий Максим 11.12.2008 Молодечно ДЮСШ 28,5 к

Результат

Пр.    Фин.



Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 319 Ефимчик Евгений 19.05.2008 Солигорск СКФПБ DNS к

2 205 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 26,5 л

3 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичи СДЮШОР 33,4 л

4 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 29,2 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 684 Короткий Дмитрий 13.11.2008 Червень СДЮШОР 31,7 к

2 209 Костюкевич Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» DNS к

3 572 Кучк Максим 13.06.2010. Узда ДЮСШ 28,8 Л

4 Лапшевич Константин 03.11.2008 РГУОР 24,3 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 210 Ливанович Тимофей 15.01.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 28,3 к

2 84 Ловчий Кирилл 30.04.2009 Молодечно ДЮСШ 30,0 к

3 10 Максимов Тимофей 17.05.2009 Борисов СК ФПБ DNS к

4 567 Мацкевич Даниил 08.02.2008 Узда ДЮСШ 25,4 К

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

1 204 Сушинский Сергей 24.02.2010 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 27,8 л

2 501 Тикалович Никита 25.01.2008 Столбцы ДЮСШ 27,2 к

3 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 32,6 л

4

 

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

1 568 Черноус Арсений 14.10.2009. Узда ДЮСШ 28,9 л

2 618 Швед Александр 02.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 29,3 к

3 524 Шлянин Тимофей 21.04.2008 Столбцы ДЮСШ DNS л

4



200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 613 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 26,8 26,6 1 8 бр.Вороновичей

2 577 Криворот Милана 26.08.2008 Червень СДЮШОР 27,7 27,3 2 7 .КурьянчикС.Н.,ПфейферЛ.Р.,Лешукевич П.П.

3 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 27,2 27,4 2 6 Максименко А.А.

4 250 Новик Екатерина 04.10.2009 Минскакая Гомельская СКВСРБ 27,9 29,1 2 л Кошар С.А. Бовтрель В

5 321 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Солигорск СКФПБ 28,5 28,7 2 5 Пуцейко К.Д.

6 324 Зинченко Диана 11.09.2009 Солигорск СКФПБ 30,0 30,1 3 4

7 522 Качура Карина 03.08.2008 Столбцы ДЮСШ 30,1 30,4 3 3 Турчанович А.Н.

8 565 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 30,4 30,4 3 2 Черноус О.С.

9 320 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск СКФПБ 30,4 3 1 Переяслова Т.А.

10 230 Желток Аэлита 15.08.2009 Воложин ДЮСШ 30,6 3 к Чернявский А.С.

11 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 31,1 3 л Демидович,Шуляк

12 159 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР 31,4 1юн К Зубрицкая О.В.

13 3 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов ДЮСШ №1 31,5 1юн л Шуляк Ж.С.

14 92 Сидорова Кира 12.04.2010 Минский район ДЮСШ№1 32,0 1юн л Гнедчик О.Н.

15 569 Кадыко Анастасия 06.03.2008. Узда ДЮСШ 32,2 1юн Л Былина Е.И.

16 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 33,6 2юн к Зелёнка П.В., Абакунчик И.И.

17 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичи СДЮШОР 34,9 2юн л Зелёнка П.В., Абакунчик И.И.

18 599 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень СДЮШОР 35,0 2.юн л бр.Курьянчик

19 589 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР 35,4 3юн л бр.Курьянчик

Харченко Софья 28.08.2009 РГУОР 26,5 1 вк Андропова О.В.

Дударенок Александра 08.04.2009 РГУОР 26,5 1 вк Журавлев В.В.

Харченко Мария 28.08.2009 РГУОР 27,5 2 вк Андропова О.В.

571 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 29,9 3 вк Былина Е.И.

7 Вышинская Вика 15.03.2011 Борисов ДЮСШ №1 32,7 1юн вк Шуляк Ж.С.

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 250 Новик Екатерина 04.10.2009 Минскакая Гомельская СКВСРБ 29,1 л 27,9

2 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 27,4 к 27,2

3 613 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 26,6 к 26,8

4 577 Криворот Милана 26.08.2008 Червень СДЮШОР 27,3 к 27,7

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 522 Качура Карина 03.08.2008 Столбцы ДЮСШ 30,4 к 30,1

2 324 Зинченко Диана 11.09.2009 Солигорск СКФПБ 30,1 к 30,0

3 321 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Солигорск СКФПБ 28,7 к 28,5

4 565 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 30,4 К 30,4

Результат

Пр.    Фин.



Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 159 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР 31,4 К

2 320 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск СКФПБ 30,4 к

3 321 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Солигорск СКФПБ 28,5 к

4 324 Зинченко Диана 11.09.2009 Солигорск СКФПБ 30,0 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 31,1 л

2 3 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов ДЮСШ №1 31,5 л

3 7 Вышинская Вика 15.03.2011 Борисов ДЮСШ №1 32,7 вк

4 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 27,2 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 34 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район ДЮСШ№1 33,4 вк

2 92 Сидорова Кира 12.04.2010 Минский район ДЮСШ№1 32,0 л

3 522 Качура Карина 03.08.2008 Столбцы ДЮСШ 30,1 к

4 Харченко Софья 28.08.2009 РГУОР 26,5 вк



Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 Харченко Мария 28.08.2009 РГУОР 27,5 вк

2 Дударенок Александра 08.04.2009 РГУОР 26,5 вк

3 613 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 26,8 к

4 250 Новик Екатерина 04.10.2009 Минскакая Гомельская СКВСРБ 27,9 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 203 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 31,1 к

2 589 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР 35,4 л

3 569 Кадыко Анастасия 06.03.2008. Узда ДЮСШ 32,2 Л

4

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 571 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 29,9 вк

2 565 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 30,4 К

3 599 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень СДЮШОР 35,0 л

4

Окончание забегов



400 метров. Юноши   

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 616 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 58,9 3 8 бр.Вороновичей

2 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 59,6 3 7 Былина Е.И

3 322 Тонко Егор 27.06.2008 Солигорск СКФПБ 59,7 3 6 Переяслова Т.А.

4 210 Ливанович Тимофей 15.01.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 1.02,2 1юн 5 Поченков А.М

5 521 Сенько Александр 26.09.2008 Столбцы ДЮСШ 1.02,5 1юн 4 Турчанович А.Н.

6 570 Лапицкий Никита 17.01.2008 Узда ДЮСШ 1.02,9 1юн 3 Черноус О.С.

7 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичи СДЮШОР 1.03,4 1юн л Зелёнка П.В.

8 568 Черноус Арсений 14.10.2009. Узда ДЮСШ 1.03,8 1юн 2 Былина Е.И.

9 572 Кучук Максим 13.06.2010. Узда ДЮСШ 1.04,2 1юн Л Черноус О.С.

10 86 Гурецкий Максим 11.12.2008 Молодечно ДЮСШ 1.05,1 1юн 1 Жижло Е.Г

11 618 Швед Александр 02.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 1.07,6 2юн к бр.Вороновичей

12 285 Воробьев Евгений 24.03.2009 Клецкий ДЮСШ 1.08,0 2юн к Шпигель В.С.

13 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 1.08,3 2юн л Демидович,Шуляк

14 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР 1.11,3 3юн к Гуенкова Н.А.

15 6 Ходасевич Вячеслав 21.02.2008 Борисов СК ФПБ 1.12,8 3юн к Ермолова Е.В.

16 684 Короткий Дмитрий 13.11.2008 Червень СДЮШОР 1.14,7 3юн к бр.Курьянчик

278 Кирило Даниил 05.01.2009 Клецкий ДЮСШ DNF - к Шпигель В.С.

319 Ефимчик Евгений 19.05.2008 Солигорск СКФПБ DNS - к Зубрицкая О.В.

13 Казимирчик Евгений 10.11.2008 Борисов СК ФПБ DNS - к Ермолова Е.В.

76 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ DNS - к Нехведович Ф.В.

85 Стужинский Матвей 28.12.2008 Молодечно ДЮСШ DNS - к Жижло Е.Г

524 Шлянин Тимофей 21.04.2008 Столбцы ДЮСШ DNS - л Пешко А.Я.

21 Некрашевич Владислав ..2007 Дружба DNS -

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 59,6 К

4 86 Гурецкий Максим 11.12.2008 Молодечно ДЮСШ 1.05,1 к

2 285 Воробьев Евгений 24.03.2009 Клецкий ДЮСШ 1.08,0 к

1 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 1.08,3 л



Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 684 Короткий Дмитрий 13.11.2008 Червень СДЮШОР 1.14,7 к

3 278 Кирило Даниил 05.01.2009 Клецкий ДЮСШ DNF к

1 319 Ефимчик Евгений 19.05.2008 Солигорск СКФПБ DNS к

2 13 Казимирчик Евгений 10.11.2008 Борисов СК ФПБ DNS к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 210 Ливанович Тимофей 15.01.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 1.02,2 к

2 570 Лапицкий Никита 17.01.2008 Узда ДЮСШ 1.02,9 К

4 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичи СДЮШОР 1.03,4 л

1 572 Кучук Максим 13.06.2010. Узда ДЮСШ 1.04,2 Л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 616 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 58,9 к

3 521 Сенько Александр 26.09.2008 Столбцы ДЮСШ 1.02,5 к

4 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР 1.11,3 к

1 76 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 322 Тонко Егор 27.06.2008 Солигорск СКФПБ 59,7 к

3 6 Ходасевич Вячеслав 21.02.2008 Борисов СК ФПБ 1.12,8 к

1 85 Стужинский Матвей 28.12.2008 Молодечно ДЮСШ DNS к

4 21 Некрашевич Владислав ..2007 Дружба DNS

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 568 Черноус Арсений 14.10.2009. Узда ДЮСШ 1.03,8 К

2 618 Швед Александр 02.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 1.07,6 к

3 524 Шлянин Тимофей 21.04.2008 Столбцы ДЮСШ DNS л

4

Окончание забегов



400 метров. Девушки

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 1.05,8 2 л Шуляк Ж.С.

2 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 1.06,2 3 л Максименко А.А.

3 321 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Солигорск СКФПБ 1.07,8 3 8 Переяслова Т.А.

4 565 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 1.14,0 1юн 7 Черноус О.С.

5 324 Зинченко Диана 11.09.2009 Солигорск СКФПБ 1.14,2 1юн 6 Пуцейко К.Д.

6 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район ДЮСШ№1 1.15,5 1юн л Максименко А.А.

7 622 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.15,6 1юн л бр.Вороновичей

8 92 Сидорова Кира 12.04.2010 Минский район ДЮСШ№1 1.16,3 1юн л Гнедчик О.Н.

9 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 1.20,7 2юн 5 Зелёнка П.В., Абакунчик И.И.

10 405 Мороз Вероника 04.07.2009 Мядель СДЮШОР 1.29,7 - к Баран Н.В.

11 80 Круплевич Полина ..2009 Молодечно ДЮСШ DNS - к Сычев В.А

12 617 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

13 2 Колбик Надежда ..2007 Дружба DNS - к Ермолова

14 683 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР DNS - л бр.Курьянчик

15 Харченко Мария 28.08.2009 РГУОР 1.01,9 1 вк Андропова О.В.

16 Минеева Ариана 02.10.2008 РГУОР 1.03,7 2 вк Андропова О.В.

Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичи СДЮШОР DNS - вк Зелёнка П.В.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 1.06,2 л

1 324 Зинченко Диана 11.09.2009 Солигорск СКФПБ 1.14,2 к

2 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичи СДЮШОР DNS вк

3 80 Круплевич Полина ..2009 Молодечно ДЮСШ DNS к



Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Минеева Ариана 02.10.2008 РГУОР 1.03,7 вк

1 321 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Солигорск СКФПБ 1.07,8 к

4 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 1.20,7 к

3 405 Мороз Вероника 04.07.2009 Мядель СДЮШОР 1.29,7 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 565 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 1.14,0 К

1 622 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.15,6 л

3 92 Сидорова Кира 12.04.2010 Минский район ДЮСШ№1 1.16,3 л

2 617 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Харченко Мария 28.08.2009 РГУОР 1.01,9 вк

2 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 1.05,8 л

1 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район ДЮСШ№1 1.15,5 л

4

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 683 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР DNS л

3 2 Колбик Надежда ..2007 Дружба DNS к

1

4

Окончание забегов



800 метров. Юноши

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 232 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложин ДЮСШ 2.16,2 3 8 Чернявский А.С.

2 87 Специан Станислав 24.03.2008 Молодечно ДЮСШ 2.20,8 3 7 Нехведович Ф.В.

3 7 Таратынов Семен 03.06.2008 Борисов СК ФПБ 2.22,0 3 6 Сергеенко В.В.

4 616 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 2.22,2 3 5 бр.Вороновичей

5 521 Сенько Александр 26.09.2008 Столбцы ДЮСШ 2.26,9 1юн 4 Турчанович А.Н.

6 88 Леошка Арсений 09.11.2010 Молодечно ДЮСШ 2.30,3 1юн л Нехведович Ф.В.

7 570 Лапицкий Никита 17.01.2008. Узда ДЮСШ 2.32,4 1юн 3 Черноус О.С.

8 323 Вишневский Никита 21.11.2009 Солигорск СКФПБ 2.33,7 2юн 2 Пуцейко К.Д.

9 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 2.41,1 2юн 1 Демидович,Шуляк

10 13 Казимирчик Евгений 10.11.2008 Борисов СК ФПБ 2.42,4 2юн к Ермолова Е.В.

11 6 Ходасевич Вячеслав 21.02.2008 Борисов СК ФПБ 2.43,3 3юн к Ермолова Е.В.

12 610 Баханович Сергей 25.04.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.45,1 3юн л бр.Вороновичей

13 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР 2.45,9 3юн к Гуенкова Н.А.

76 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ DNF - к Нехведович Ф.В.

158 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк СДЮШОР DNS - К

322 Тонко Егор 27.06.2008 Солигорск СКФПБ DNS - к Переяслова Т.А.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 232 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложин ДЮСШ 2.16,2 к

7 88 Леошка Арсений 09.11.2010 Молодечно ДЮСШ 2.30,3 л

6 570 Лапицкий Никита 17.01.2008. Узда ДЮСШ 2.32,4 К

2 323 Вишневский Никита 21.11.2009 Солигорск СКФПБ 2.33,7 к

8 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 2.41,1 к

5 13 Казимирчик Евгений 10.11.2008 Борисов СК ФПБ 2.42,4 к

1 610 Баханович Сергей 25.04.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.45,1 л

4 158 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк СДЮШОР DNS К



Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 87 Специан Станислав 24.03.2008 Молодечно ДЮСШ 2.20,8 к

6 7 Таратынов Семен 03.06.2008 Борисов СК ФПБ 2.22,0 к

2 616 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 2.22,2 к

3 521 Сенько Александр 26.09.2008 Столбцы ДЮСШ 2.26,9 к

8 6 Ходасевич Вячеслав 21.02.2008 Борисов СК ФПБ 2.43,3 к

4 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР 2.45,9 к

1 76 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ DNF к

7 322 Тонко Егор 27.06.2008 Солигорск СКФПБ DNS к

Окончание забегов



800 метров. Девушки

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 611 Бородач Александра 12.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ 2.39,6 3 8 бр.Вороновичей

2 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 2.43,8 3 7 Демидович,бр.Родичевых

3 622 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.49,6 1юн л бр.Вороновичей

4 89 Кушнарева Василиса 27.10.2010 Минский район ДЮСШ№1 2.53,9 1юн л Гнедчик О.Н.

5 208 Быстрицкая Виктори 06.05.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 3.01,8 1юн 6 Лазовик .А.В

6 620 Якушевич Анастасия 13.01.2008 Крупский р-н ДЮСШ 3.09,7 2юн 5 бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

80 Круплевич Полина ..2009 Молодечно ДЮСШ DNS - к Сычев В.А

617 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

683 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР DNS - л бр.Курьянчик

Минеева Ариана 02.10.2008 РГУОР 2.25,9 1 вк Андропова О.В.

Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичи СДЮШОР 2.49,7 1юн вк Зелёнка П.В.

Забег 1

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 611 Бородач Александра 12.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ 2.39,6 к

3 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 2.43,8 к

5 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичи СДЮШОР 2.49,7 вк

2 208 Быстрицкая Виктори 06.05.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 3.01,8 к

4 683 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР DNS л

6 80 Круплевич Полина ..2009 Молодечно ДЮСШ DNS к

7

8



Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 Минеева Ариана 02.10.2008 РГУОР 2.25,9 вк

3 622 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.49,6 л

1 89 Кушнарева Василиса 27.10.2010 Минский район ДЮСШ№1 2.53,9 л

5 620 Якушевич Анастасия 13.01.2008 Крупский р-н ДЮСШ 3.09,7 к

4 617 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

6

7

8

Окончание забегов



1500 метров. Юноши

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 349 Веретенников Марат 15.04.2008 Минская РЦФВиС 4.41,9 3 л КозловВ.Г.РулькевичК.НовиковА.

2 232 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложин ДЮСШ 4.45,5 3 8 Чернявский А.С.

3 615 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 4.46,3 3 7 бр.Вороновичей

4 188 Короленя Андрей 26.10.2008 Гомельская-Минская МСиТ 4.49,9 1юн л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

5 87 Специан Станислав 24.03.2008 Молодечно ДЮСШ 4.53,4 1юн 6 Нехведович Ф.В.

6 88 Леошка Арсений 09.11.2010 Молодечно ДЮСШ 5.09,8 1юн л Нехведович Ф.В.

7 7 Таратынов Семен 03.06.2008 Борисов СК ФПБ 5.15,7 2юн 5 Сергеенко В.В.

8 328 Синевич Тихон 15.01.2008 Минская РЦФВиС 5.37,9 3юн л КозловВ.Г.РулькевичК.НовиковА.

9 323 Вишневский Никита 21.11.2009 Солигорск СКФПБ 5.54,9 3юн к Пуцейко К.Д.

518 Варакса Сергей 13.10.2008 Столбцы ДЮСШ DNS - л б/р Родичевых

80 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ DNS - л Нехведович Ф.В.

42 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 5.54,9 3юн вк Лазовик А.В

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 349 Веретенников Марат 15.04.2008 Минская РЦФВиС 4.41,9 л

4 615 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 4.46,3 к

2 7 Таратынов Семен 03.06.2008 Борисов СК ФПБ 5.15,7 к

6 328 Синевич Тихон 15.01.2008 Минская РЦФВиС 5.37,9 л

1 323 Вишневский Никита 21.11.2009 Солигорск СКФПБ 5.54,9 к

7 42 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» 5.54,9 вк

3 518 Варакса Сергей 13.10.2008 Столбцы ДЮСШ DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 232 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложин ДЮСШ 4.45,5 к

2 188 Короленя Андрей 26.10.2008 Гомельская-Минская МСиТ 4.49,9 л

4 87 Специан Станислав 24.03.2008 Молодечно ДЮСШ 4.53,4 к

5 88 Леошка Арсений 09.11.2010 Молодечно ДЮСШ 5.09,8 л

3 80 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ DNS л

Окончание забегов



1500 метров. Девушки

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 234 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложин ДЮСШ 5.10,4 2 8 Чернявский А.С.

2 612 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 5.35,2 3 7 бр.Вороновичей

3 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 5.44,6 1юн 6 Демидович,бр.Родичевых

4 597 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень СДЮШОР 5.53,5 1юн л бр.Курьянчик

5 620 Якушевич Анастасия 13.01.2008 Крупский р-н ДЮСШ 6.26,5 2юн 5 бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

6 405 Мороз Вероника 04.07.2009 Мядель СДЮШОР 7.17,4 - к Баран Н.В.

208 Быстрицкая Виктория 06.05.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» DNS - к Лазовик .А.В

611 Бородач Александра 12.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ DNS - л бр.Вороновичей

594 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР DNS - л Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 234 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложин ДЮСШ 5.10,4 к

3 612 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 5.35,2 к

1 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 5.44,6 к

7 597 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень СДЮШОР 5.53,5 л

4 620 Якушевич Анастасия 13.01.2008 Крупский р-н ДЮСШ 6.26,5 к

9 405 Мороз Вероника 04.07.2009 Мядель СДЮШОР 7.17,4 к

2 611 Бородач Александра 12.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ DNS л

5 208 Быстрицкая Виктория 06.05.2009 Вилейка ДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО» DNS к

8 594 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР DNS л

Окончание забегов



1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 594 Мулярова Елизавета ..2009 Червень СДЮШОР 5.31,6 1 8 Пфейфер Журавлёв

2 611 Бородач Александра ..2008 Крупский р-н ДЮСШ 5.49,1 2 7 бр.Вороновечей

3 683 Гузаревич Виктория ..2010 Червень СДЮШОР 6.30,2 3 л бр.Курьянчик

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 594 Мулярова Елизавета ..2009 Червень СДЮШОР 5.31,6 к

1 611 Бородач Александра ..2008 Крупский р-н ДЮСШ 5.49,1 к

2 683 Гузаревич Виктория ..2010 Червень СДЮШОР 6.30,2 л

Окончание забегов



2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 518 Варакса Сергей ..2008 Столбцы 7.20,3 3 8 Холопук Родичевы

2 231 Дубатовка Валентин ..2008 Воложин 6.51,7 3 7 Чернявский

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 518 Варакса Сергей ..2008 Столбцы 7.20,3 к

2 231 Дубатовка Валентин ..2008 Воложин 6.51,7 к

3

Окончание забегов



3000 метров. Юноши

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 231 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложин ДЮСШ 10.03,5 3 8 Чернявский А.С.

2 615 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 10.19,7 3 7 бр.Вороновичей

3 518 Варакса Сергей 13.10.2008 Столбцы ДЮСШ 10.34,7 1юн 6 б/р Родичевых

4 328 Синевич Тихон 15.01.2008 Минская РЦФВиС 11.27,5 2юн л КозловВ.Г.РулькевичК.НовиковА.

80 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ DNF - л Нехведович Ф.В.

349 Веретенников Марат 15.04.2008 Минская РЦФВиС DNS - л КозловВ.Г.РулькевичК.НовиковА.

42 Гринкевич Никита 13.02.2011 ВилейкаДЮСШ профкома ОАО «Зенит-БелОМО»12.09,8 3юн вк Лазовик А.В

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 518 Варакса Сергей 13.10.2008 Столбцы ДЮСШ 10.34,7 к

2 615 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 10.19,7 к

3 349 Веретенников Марат 15.04.2008 Минская РЦФВиС DNS л

4 328 Синевич Тихон 15.01.2008 Минская РЦФВиС 11.27,5 л

5 42 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка

ДЮСШ 

профкома 

ОАО «Зенит-

БелОМО»

12.09,8 вк

6 80 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ DNF л

7 231 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложин ДЮСШ 10.03,5 к

8

Окончание забегов



3000 метров. Девушки

М
ес

то
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 234 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложин ДЮСШ 11.03,7 2 8 Чернявский А.С.

2 594 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР 11.34,1 3 7 Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

3 612 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 12.03,0 3 6 бр.Вороновичей

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 612 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 12.03,0 к

2 234 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложин ДЮСШ 11.03,7 к

3 594 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР 11.34,1 к

4

5

6

7

Окончание забегов



Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 161 Новик Захар 02.01.2008 Слуцк СДЮШОР 5,65 3 л

2 567 Мацкевич Даниил 08.02.2008 Узда ДЮСШ 5,41 1юн 8 Черноес О.С. Лещукевич П.П.

3 564 Климко Роман 12.02.2009. Узда ДЮСШ 4,99 2юн 7 Былина Е.И

4 563 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 4,83 2юн 6 Черноус О.С.

5 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,77 2юн 5 Шуляк Ж.С.

6 1 Норко Иван 28.11.2009 Пуховичский СШ 1п.Дружный 4,76 2юн Л Зиятдинов И.Р.

7 507 Кудревич Арсений 16.03.2009 Столбцы ДЮСШ 4,57 2юн 4 Турчанович А.Н.

8 163 Бабуль Артём 02.09.2008 Слуцк СДЮШОР 4,49 2юн 3

9 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,94 3юн к Шуляк Ж.С.

10 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 3,16 - л Шуляк Ж.С.

11 5 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский район ДЮСШ№1 4,12 3юн вк Гнедчик О.Н.

Синяк Ярослав 13.01.2009 РГУОР DNS #Н/Д вк Негода А.С.

1 2 3 4 5 6

л 161 Новик Захар 02.01.2008 Слуцк СДЮШОР 5,45 5,65 5,48 5,32 5,47 5,47

К 163 Бабуль Артём 02.09.2008 Слуцк СДЮШОР 4,46 4,25 х 3,58 4,16 4,49

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,77 4,55 4,58 4,23 х 4,53

к 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 х 3,94 3,37

л 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 3,16 3,08 3,14

вк 5 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский район ДЮСШ№1 х 3,76 4,12

к 507 Кудревич Арсений 16.03.2009 Столбцы ДЮСШ 4,31 4,56 4,44 4,57 4,51 х

вк Синяк Ярослав 13.01.2009 РГУОР

Л 1 Норко Иван 28.11.2009 Пуховичский СШ 1п.Дружный 4,65 4,65 4,76 4,75 4,54 4,52

К 563 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 4,75 4,71 4,83 4,42 4,52 4,33

К 564 Климко Роман
12.02.20

09.
Узда ДЮСШ 4,79 4,80 4,66 4,72 4,99 4,85

К 567 Мацкевич Даниил
08.02.20

08
Узда ДЮСШ х х 4,92 5,26 5,25 5,41

Тренер
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 577 Криворот Милана 26.08.2008 Червень СДЮШОР 4,97 3 8 .КурьянчикС.Н.,ПфейферЛ.Р.,Лешукевич П.П.

2 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 4,91 3 7 Максименко А.А.

3 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район ДЮСШ№1 4,79 3 л Максименко А.А.

4 513 Кондратина Любовь 01.02.2008 Столбцы ДЮСШ 4,56 1юн 6 Турчанович А.Н.

5 522 Качура Карина 03.08.2008 Столбцы ДЮСШ 4,47 1юн 5 Турчанович А.Н.

6 162 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцк СДЮШОР 4,42 1юн 4

7 569 Кадыко Анастасия 06.03.2008. Узда ДЮСШ 4,14 2юн Л Былина Е.И.

8 89 Кушнарева Василиса 27.10.2010 Минский район ДЮСШ№1 4,12 2юн л Гнедчик О.Н.

9 566 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 4,02 2юн л Черноус О.С.

10 512 Барьясь Ксения 19.12.2008 Столбцы ДЮСШ 4,01 2юн 3 Турчанович А.Н.

11 164 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцк СДЮШОР 3,98 2юн 2

12 333 Касперович Милана 25.09.2009 Минскакя СКВСРБ 3,98 2юн л Кошар С.А.

13 81 Сушко Виктория 21.12.2009 Молодечно ДЮСШ 3,88 2юн 1 Рубан Сычев

14 Тимошенко Анна 24.10.2008 РГУОР 3,88 2юн л Негода А.С.

15 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,72 3юн к Демидович,Шуляк

16 82 Платонова Полина 05.07.2010 Молодечно ДЮСШ 3,70 3юн л Сычев В.А

17 Куделка Елизавета 16.09.2008 РГУОР DNS #Н/Д л Негода А.С.

18 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя СКВСРБ DNS #Н/Д л Кошар С.А. Абакумчик И.

19 575 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д Л Черноус О.С.

20 Кулагина Ангелина 16.06.2009 РГУОР 3,78 3юн вк Негода А.С.

7 Вышинская Вика 15.03.2011 Борисов ДЮСШ №1 DNS #Н/Д вк Шуляк Ж.С.

1 2 3 4 5 6

к 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 4,85 4,85 4,79  -  - 4,91

к 512 Барьясь Ксения 19.12.2008 Столбцы ДЮСШ 4,01 3,84 3,89  

вк 7 Вышинская Вика 15.03.2011 Борисов ДЮСШ №1 DNS

Л 569 Кадыко Анастасия 06.03.2008. Узда ДЮСШ 4,01 4,12 4,14 4,09 4,12 4,12

К 164 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцк СДЮШОР х х 3,98

л 333 Касперович Милана 25.09.2009 Минскакя СКВСРБ 3,98 3,57 3,80

к 522 Качура Карина 03.08.2008 Столбцы ДЮСШ 4,25 4,42 4,47 4,41 х х

к 513 Кондратина Любовь 01.02.2008 Столбцы ДЮСШ 4,50 4,32 4,49 х 4,56 х

к 577 Криворот Милана 26.08.2008 Червень СДЮШОР 4,92 4,97 4,74 4,83 4,83 4,73

л Куделка Елизавета 16.09.2008 РГУОР DNS

к 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,72 х х

вк Кулагина Ангелина 16.06.2009 РГУОР 3,77 3,66 3,78

л 89 Кушнарева Василиса 27.10.2010 Минский район ДЮСШ№1 4,09 3,96 4,00 3,86 4,12 3,66

л 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя СКВСРБ DNS

л 82 Платонова Полина 05.07.2010 Молодечно ДЮСШ 3,61 х 3,70

К 162 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцк СДЮШОР х 4,42 4,28 х 4,17 4,41

л 566 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 4,02 3,95 3,74 3,93 3,49  -

Л 575 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ DNS

к 81 Сушко Виктория 21.12.2009 Молодечно ДЮСШ 3,88 3,86 3,88

л Тимошенко Анна 24.10.2008 РГУОР 4,61 4,73 4,79

л 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район ДЮСШ№1 х 3,92 х

Тренер
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 564 Климко Роман 12.02.2009. Узда ДЮСШ 11,03 1юн 8 Былина Е.И

2 563 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 10,88 2юн Л Черноус О.С.

3 163 Бабуль Артём 02.09.2008 Слуцк СДЮШОР 10,51 2юн 7

4 507 Кудревич Арсений 16.03.2009 Столбцы ДЮСШ 9,95 3юн к Турчанович А.Н.

1 2 3 4 5 6

К 163 Бабуль Артём 02.09.2008 Слуцк СДЮШОР х 10,51 10,41 10,47 10,43 х

к 507 Кудревич Арсений 16.03.2009 Столбцы ДЮСШ х 9,95 9,86 9,72 х  -

Л 563 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 10,44 10,70 10,88 10,65 х 10,25

К 564 Климко Роман 12.02.2009. Узда ДЮСШ 10,52 10,49 11,03 10,28 10,51 10,81

Тренер
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 11,32 2 8 Максименко А.А.

2 162 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцк СДЮШОР 10,07 1юн 7 Караневич Шалович

3 512 Барьясь Ксения 19.12.2008 Столбцы ДЮСШ 9,94 1юн 6 Турчанович А.Н.

4 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 9,85 1юн 5 Шуляк Ж.С.

5 513 Кондратина Любовь 01.02.2008 Столбцы ДЮСШ 9,72 1юн 4 Турчанович А.Н.

6 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район ДЮСШ№1 9,08 2юн л Максименко А.А.

7 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,65 3юн к Шуляк Ж.С.

89 Кушнарева Василиса 27.10.2010 Минский район ДЮСШ№1 NM #Н/Д л Гнедчик О.Н.

Куделка Елизавета 16.09.2008 РГУОР DNS #Н/Д вк Негода А.С.

Тимошенко Анна 24.10.2008 РГУОР DNS #Н/Д вк Негода А.С.

1 2 3 4 5 6

К 162 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцк СДЮШОР 8,94 9,89 9,79 9,95 9,61 10,07

к 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,20 8,54 х 8,47 8,65 8,48

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 9,50 х 9,11 8,98 9,85  -

л 89 Кушнарева Василиса 27.10.2010 Минский район ДЮСШ№1 х х  -  -  -  -

л 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район ДЮСШ№1 8,68 8,70 8,79 9,08 х 9,08

к 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 10,74 11,21 11,25 11,32  -  -

к 512 Барьясь Ксения 19.12.2008 Столбцы ДЮСШ 8,88 8,79 9,94 9,11 9,17 9,24

к 513 Кондратина Любовь 01.02.2008 Столбцы ДЮСШ 9,31 9,50 9,37 9,54 9,48 9,72

вк Куделка Елизавета 16.09.2008 РГУОР DNS

вк Тимошенко Анна 24.10.2008 РГУОР DNS

Тренер
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 325 Плещенко Максим 09.11.2008 Солигорск СКФПБ 12,81 3 8 Грицевич В.К.

2 520 Бруцкий Платон 06.05.2009 Столбцы ДЮСШ 10,49 2юн 7 Турчанович А.Н.

3 236 Воропай Никита 09.02.2009 Воложин ДЮСШ 9,63 3юн к Титов Д.Г.

4 282 Уласень Евгений 26.02.2009 Клецкий ДЮСШ 9,58 3юн к Шпигель В.С.

5 165 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 9,53 3юн Л

6 243 Кавецкий Никита 02.07.2009 Воложин ДЮСШ 9,09 3юн к Титов Д.Г.

7 290 Аскерко Матвей 25.11.2008 Клецкий ДЮСШ 8,44 - к Шпигель В.С.

8 561 Корбут Антон 14.03.2010. Узда ДЮСШ 7,91 - Л Черноус О.С.

9 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичи СДЮШОР 6,49 - к Зелёнка П.В.

1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 NM #Н/Д л Шуляк Ж.С.

8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 NM #Н/Д л Шуляк Ж.С.

1 2 3 4 5 6

к 290 Аскерко Матвей 25.11.2008 Клецкий ДЮСШ 7,84 8,25 8,34 8,44 8,30 8,31

к 520 Бруцкий Платон 06.05.2009 Столбцы ДЮСШ 10,00 10,12 10,49 10,18 10,23 9,69

к 236 Воропай Никита 09.02.2009 Воложин ДЮСШ 8,64 8,59 8,70 8,72 9,37 9,63

к 243 Кавецкий Никита 02.07.2009 Воложин ДЮСШ 7,85 8,34 7,79 8,65 8,82 9,09

к Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичи СДЮШОР 6,11 5,86 6,49

Л 561 Корбут Антон 14.03.2010. Узда ДЮСШ 6,96 7,71 7,91 7,18 7,59 7,16

л 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 х х х

Л 165 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 9,53 8,88 9,35 8,66 х 8,81

л 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 х х х

к 325 Плещенко Максим 09.11.2008 Солигорск СКФПБ х 12,81 х 12,39 12,54 12,81

к 282 Уласень Евгений 26.02.2009 Клецкий ДЮСШ 8,76 9,58 9,14 9,20 8,80 8,54

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 159 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР 9,03 1юн 8 Караневич А.А.

2 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 8,81 1юн 7 Шуляк Ж.С.

3 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,60 1юн 6 Шуляк Ж.С.

4 333 Касперович Милана 25.09.2009 Минскакя СКВСРБ 8,38 2юн л Кошар С.А.

5 237 Кландарова Светлана 14.07.2008 Воложин ДЮСШ 8,18 2юн 5 Титов Д.Г.

6 250 Новик Екатерина 04.10.2009 Минскакя Гомельская СКВСРБ 8,04 2юн л Кошар С.А. Бовтрель В

7 579 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР 7,89 2юн 4 бр.Курьянчик

8 164 Капариха Александра ..2008 Слуцк СДЮШОР 7,44 3юн к Караневич А.А.

9 281 Богданова Кристина 04.12.2009 Клецкий ДЮСШ 6,79 3юн к Шпигель В.С.

10 238 Пупко Ульяна 19.03.2009 Воложин ДЮСШ 6,35 - л Титов Д.Г.

11 Брюнина Вера 14.09.2009 Пуховичи СДЮШОР 5,34 - л Зелёнка П.В.

Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д к Зелёнка П.В., Абакунчик И.И.

34 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район ДЮСШ№1 6,85 3юн вк Максименко А.А.

1 2 3 4 5 6

К 159 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР 8,4 8,93 8,78 8,73 8,14 9,03

к 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,01 8,13 7,52 х 6,93 8,60

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 8,79 8,81 8,50 8,06 6,78 8,56

вк 34 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район ДЮСШ№1 6,39 6,85 6,27

л 333 Касперович Милана 25.09.2009 Минскакя СКВСРБ 7,80 7,51 6,74 8,05 7,83 8,38

л 250 Новик Екатерина 04.10.2009 Минскакя Гомельская СКВСРБ 7,30 5,99 7,61 7,54 х 8,04

к 281 Богданова Кристина 04.12.2009 Клецкий ДЮСШ 6,79 6,55 6,13 6,59 6,69 6,50

к 237 Кландарова Светлана 14.07.2008 Воложин ДЮСШ 7,85 7,97 7,97 8,14 7,86 8,18

л 238 Пупко Ульяна 19.03.2009 Воложин ДЮСШ 6,29 6,30 6,35

л Брюнина Вера 14.09.2009 Пуховичи СДЮШОР 5,29 5,34 х

к Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичи СДЮШОР DNS

к 579 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР 7,11 7,89 7,56 6,83 х 7,33

к 164 Капариха Александра ..2008 Слуцк СДЮШОР 7,18 7,44 7,21

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 568 Черноус Арсений 14.10.2009. Узда ДЮСШ 165 3 8 Былина Е.И.

2 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 155 3 7 Гуенкова Н.А.

3 563 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 155 3 6 Черноус О.С.

4 84 Ловчий Кирилл 30.04.2009 Молодечно ДЮСШ 145 1юн 5 Жижло Е.Г

5 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 145 1юн 4 Шуляк Ж.С.

6 83 Космач Максим 23.01.2009 Молодечно ДЮСШ 135 2юн 3 Жижло Е.Г

7 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 135 2юн 2 Демидович,Шуляк

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 о о ххо ххо ххх

к 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 о хо ххх

к 83 Космач Максим 23.01.2009 Молодечно ДЮСШ хо о ххх

к 84 Ловчий Кирилл 30.04.2009 Молодечно ДЮСШ о о хо хо ххх

К 563 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ о хо хо о ххо ххх

К 568 Черноус Арсений 14.10.2009. Узда ДЮСШ о хо о о о хо о ххх

к Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР о о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 582 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 160 1 8 бр.Курьянчик

2 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 155 2 л Максименко А.А.

3 166 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР 145 3 7

4 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 140 3 л Демидович,Шуляк

5 577 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР 135 1юн 6 бр.Курьянчик

6 579 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР 135 1юн 5 бр.Курьянчик

7 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 130 1юн 4 Демидович,Шуляк

140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя СКВСРБ NM #Н/Д л Кошар С.А. Абакумчик И.

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

К 166 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР о ххо о ххх

к 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 о хо хо ххх

л 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 о о о о о ххх

л 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 о хо хо о хо ххо ххх

л 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя СКВСРБ ххх

к 579 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР о о о хо ххх

к 582 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР о о хо хо ххх

к 577 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР о о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота
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1 3 6 7 5 6 5 5 4 4 7 4

1 2 6
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1

Вилейка 45,0 8 9

Область

Борисов 64,0 12+1 6

Мядель 15,0 2 13

Крупский р-н 88,0 12+1 2

Молодечно 37,0 9 10

Воложин 81,0 11 3

Клецкий 0,0 0 15

Пуховичи 25,0 5 12
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Область

Борисов 64,0 12+1 6
8 7 7 7 3 4 7 7 8 5 6

6 2

7 5 6 8 2 8

4 6

1

3 6 3 4 4 6 8 4 6 6 7

5 4

3

7 5 4 8 2 7 7 3 8 8 8 8 5

3 7 6

2 6

3 5 7 7 8 8 8 4 8

2 6

1 5

8 6 8 7

Слуцк 72,0 11+1 5

Солигорск 47,0 9 8

Столбцы 63,0 12 7

Узда 88,0 12+1 1

Червень 72,0 12+1 4

Дружба 0,0 0 15

Минский район 29,0 4 11


